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Junior Férfi Párbajtõr Elõválogató

Gaál Csaba Emlékverseny

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 131 vívó)

oldal 1/3

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 2 KOVÁCS Gergely HONV
2 6 FARKAS Péter FTC
3 8 KÓ Benedek BVSC
4 9 KULCSÁR Viktor VASA
5 10 HORVÁTH Ádám FTC
6 11 CSABAI Máté VASA
7 12 PELLE Domonkos BHSE
8 13 HORVÁTH Márk FTC
9 14 LENKEFI Soma Boldi AVA

10 16 BALÁZS Bence MTK B
11 17 KÓ Ágoston BVSC
12 18 FEKETE Ádám BALA
12 18 MÉRÕ Leon FTC
12 18 SOMODY Soma MTK B
15 23 GUTIERREZ-SARAB VASA
16 25 KIRÁLY Mátyás BALA
17 27 KALÓ Ádám BALA
17 27 KERESZTES Ádám OMS-T
19 29 HIRTLING Márton BHSE
20 31 LÉGRÁDI Bálint FTC
21 32 CSEKE Balázs DVE
21 32 VERES Máté DANU
23 34 SZALAI Zalán MTK B
24 35 HUTÁS Barna BVSC
25 36 JANKY Bendegúz SZVSZ
26 39 KELEMEN Boldizsár BHSE
27 40 SZODORAY-PARÁDI DEBR
28 41 KOSKA-G Bendegúz MTK B
28 41 PAPANITZ Ákos BHSE
30 44 FARKAS Bulcsú PTE-P
31 45 ANTAL Máté Bálint BHSE
32 46 KARÁCSONY Ábel VASA
33 48 NAGY Nándor VERES
34 49 GYENIS Máté PTE-P
34 49 KORONCAI Sámuel BHSE
36 52 PARÁDI Péter BHSE
37 56 BENE Csongor Miklós VASA
38 58 DUNAY Máté MTK B
38 58 MEZÕ István Ottó DEBR
38 58 OZSVÁRT Barnabás FTC
38 58 PLUHÁR László BHSE
38 58 SOMODY Bonca MTK B
38 58 TÓTH Marcell AVA
38 58 VIKTÓRI-FARKAS Á TSC
38 58 XUE Fu BVSC
46 66 KOVÁCS Dominik LUDO
47 67 BAGYULA László VASA
47 67 ÖRSI Benedek FTC
49 72 BOGNÁR Barna SZOM
49 72 BÖRCSÖK Koppány BVSC
49 72 HORVÁTH Levente Z OMS-T
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Junior Férfi Párbajtõr Elõválogató
Gaál Csaba Emlékverseny

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 131 vívó)

oldal 2/3

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

49 72 KÁNVÁSI Emil BVSC
49 72 KOHAJDA László KRVS
49 72 SIKER Mihály Róbert PTE-P
49 72 SINKA Gáspár VERES
49 72 SZÖRFI Domicián BVSC
57 84 BILKAY Gábor DVE
57 84 BOROS Ákos Bendegú VASA
57 84 CSIZMAZIA-DARAB VASA
57 84 KERÉNYI Gábor Man BHSE
57 84 MAGYAR Mihály DVE
57 84 NÁDI Zsombor SZVSZ
57 84 VIRÁG Gellért BAJAI 
57 84 VIRÁGOS Sebestyén I BÉKES
57 84 WERMESER Csongor VASA
66 ÁDÁM Konrád KRVS
66 ALMÁSI Maximilián HONV
66 APJOK Balázs VASA
66 AVAS Levente SZOM
66 BÁCS Zerind Bertalan VASA
66 BAGYULA Tamás VASA
66 BALLA Gergely OVSE-
66 BÁN Balázs BAJAI 
66 BENAVIDES Sebastia MTK B
66 BICSÉRDI Csongor TAPO
66 BOBACH Arthur BVSC
66 BOLZONI Sebestyén BÉKES
66 BOROS Szabolcs UNIVE
66 CORNUTA Dávid BÉKES
66 CSAPÓ Balázs Péter MTK B
66 CSÁSZÁR Zoltán BVSC
66 FARKAS Bence OVSE-
66 FARKAS Lõrinc ALBA 
66 GÁLIK Balázs VASA
66 GÖRCZ Gergely Barna SZOM
66 GYURA Bálint LUDO
66 HANYU Zsombor TSC
66 HOMOKI Dávid SZOL
66 HUNYOR Dániel MTK B
66 JÓNÁS Balázs DANU
66 JUHÁSZ Ákos Endre BAJAI 
66 KACSKOVICS Nándo VASA
66 KAPORNAI Zsigmond VASA
66 KETLER- VÁRKONY FTC
66 KIS Áron Péter DVE
66 KISS Bálint DANU
66 KISS Donát Lõrinc BHSE
66 KISS Marcell DANU
66 KISS Márton BHSE
66 KÖRTVÉLYESSY Be MTK B
66 KOSZÓ DALLE MOL PTE-P
66 KOSZTOR-NEMES B PTE-P
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Junior Férfi Párbajtõr Elõválogató
Gaál Csaba Emlékverseny

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 131 vívó)

oldal 3/3

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

66 KOVÁCS Áron BVSC
66 KOVÁCS Bálint Tamá BÉKES
66 KOVÁCSFI-TILL Áro PTE-P
66 LIPPAI Máté PTE-P
66 MAKKOS Bence TAPO
66 MARA Sámuel BHSE
66 MARTON Dávid BHSE
66 MOLNÁR Lehel LUDO
66 NADERI Ármin FTC
66 NÁDORI Gáspár LUDO
66 NAGY Kornél SZOL
66 NYÁRI Koppány Bert PTE-P
66 ÖRSI Boldizsár OVSE-
66 ORSZÁG Norbert UNIVE
66 OSZTER-BARCSAY BÉKES
66 POLGÁR Koppány SZOM
66 REUTER Ákos PTE-P
66 RÓNA Borisz VASA
66 SÁNTA Márton LUDO
66 SIMON Ábel András SZOM
66 SIMONYAI Olivér BALA
66 SÜKETES Miklós Csa TAPO
66 SZABÓ Benedek VILLA
66 SZÜTS Máté BALA
66 TAIVAINEN Bence VASA
66 TOMOJZER Péter LUDO
66 TÓTH Krisztián Márk LUDO
66 UNGVÁRI András LUDO
66 VARRÓ Márton OVSE-

Document engarde-escrime.com - 2022-06-05 14:27  - FE_FIE_0001 - Oldal 3



Junior Férfi Párbajtõr Elõválogató
Gaál Csaba Emlékverseny

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

131 vívó

1 csoportforduló

131 vívó
19 csoport (17 csoport 7 vívóval, 2 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
104 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 104 vívó

Direct tableau
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Junior Férfi Párbajtõr Elõválogató
Gaál Csaba Emlékverseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/4

Csoport szám 1    9:00    Pást 1
Versenybíró : PÁL Rea 

GY/M ind. AT RG
PLUHÁR László BHSE  2  V  V  V  V  V 0.833 6 27 2
KOVÁCS Gergely HONV  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
SIMONYAI Olivér BALA  4  3  4  V  V  3 0.333 -2 24 5
BENAVIDES Sebastian MTK B  2  2  V  V  V  V 0.667 5 24 3
CSÁSZÁR Zoltán BVSC  4  1  3  3  V  4 0.167 -7 20 6
GÖRCZ Gergely Barnab SZOM  2  2  3  1  2  2 0.000 -18 12 7
MEZÕ István Ottó DEBR  4  1  V  1  V  V 0.500 -3 21 4

Csoport szám 2    9:00    Pást 2
Versenybíró : PETERDI Dominika  BVSC

GY/M ind. AT RG
BENE Csongor Miklós VASA  V  3  V  V  V  2 0.667 8 25 3
MARTON Dávid BHSE  2  2  V  4  V  1 0.333 -9 19 5
XUE Fu BVSC  V  V  V  V  3  4 0.667 8 27 2
AVAS Levente SZOM  3  4  3  V  4  2 0.167 -6 21 7
VARRÓ Márton OVSE-  2  V  1  2  V  2 0.333 -11 17 6
SZABÓ Benedek VILLA  0  4  V  V  4  3 0.333 -6 21 4
FARKAS Péter FTC  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1

Csoport szám 3    9:00    Pást 3
Versenybíró : SZANISZLÓ József 

GY/M ind. AT RG
PARÁDI Péter BHSE  V  1  V  V  3  4 0.500 0 23 4
BOLZONI Sebestyén Ma BÉKES  3  2  3  4  V  3 0.167 -8 20 7
KÓ Benedek BVSC  V  V  4  V  V  V 0.833 14 29 1
DUNAY Máté MTK B  2  V  V  4  V  2 0.500 -3 23 5
KACSKOVICS Nándor VASA  3  V  2  V  V  V 0.667 1 25 3
KOVÁCSFI-TILL Áron PTE-P  V  3  3  4  4  3 0.167 -6 22 6
NÁDORI Gáspár LUDO  V  V  2  V  2  V 0.667 2 24 2

Csoport szám 4    9:00    Pást 4
Versenybíró : SZOMBATHELYI Tamás 

GY/M ind. AT RG
KORONCAI Sámuel BHSE  V  V  2  3  V  1 0.500 -1 21 4
ÁDÁM Konrád KRVS  3  V  4  1  V  1 0.333 -6 19 5
SIMON Ábel András SZOM  2  2  1  0  V  3 0.167 -16 13 6
SOMODY Bonca MTK B  V  V  V  2  V  2 0.667 7 24 3
LIPPAI Máté PTE-P  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
KOVÁCS Áron BVSC  2  3  4  0  4  3 0.000 -14 16 7
KULCSÁR Viktor VASA  V  V  V  V  4  V 0.833 14 29 2

Csoport szám 5    9:00    Pást 5
Versenybíró : MAAROUF Mohamed 

GY/M ind. AT RG
CORNUTA Dávid BÉKES  4  4  1  2  1  3 0.000 -15 15 7
GYURA Bálint LUDO  V  V  4  V  0  0 0.500 -6 19 5
BOBACH Arthur BVSC  V  3  2  2  2  2 0.167 -13 16 6
TÓTH Marcell AVA  V  V  V  3  V  3 0.667 9 26 2
GYENIS Máté PTE-P  V  3  V  V  V  2 0.667 6 25 3
RÓNA Borisz VASA  V  V  V  0  2  3 0.500 2 20 4
HORVÁTH Ádám FTC  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
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Junior Férfi Párbajtõr Elõválogató
Gaál Csaba Emlékverseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/4

Csoport szám 6    9:00    Pást 6
Versenybíró : CSOMÓS Flóra  DANUBIUS RSC

GY/M ind. AT RG
KOSZÓ DALLE MOLL PTE-P  2  2  1  V  4  3 0.167 -12 17 6
OZSVÁRT Barnabás FTC  V  V  4  V  V  V 0.833 16 29 2
KÖRTVÉLYESSY Bend MTK B  V  1  3  2  0  2 0.167 -14 13 7
CSABAI Máté VASA  V  V  V  V  V V3 1.000 15 28 1
MOLNÁR Lehel LUDO  4  1  V  3  4  4 0.167 -6 21 5
MARA Sámuel BHSE  V  3  V  1  V  2 0.500 -2 21 4
NAGY Nándor VERES  V  1  V  1  V  V 0.667 3 22 3

Csoport szám 7    9:00    Pást 7
Versenybíró : SZÍJJ Károly 

GY/M ind. AT RG
SÁNTA Márton LUDO  2  3  1  V  1  4 0.167 -9 16 6
KARÁCSONY Ábel VASA  V  V  V  V  1  V 0.833 9 26 2
OSZTER-BARCSAY D BÉKES  V  3  3  3  1  V 0.333 -4 20 4
KISS Bálint DANU  V  2  V  V  2  V 0.667 6 24 3
VIKTÓRI-FARKAS Ád TSC  0  3  V  2  3  1 0.167 -14 14 7
PELLE Domonkos BHSE  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
NADERI Ármin FTC  V  2  1  2  V  1 0.333 -9 16 5

Csoport szám 8    9:00    Pást 8
Versenybíró : NARANJO-ROSALES Hunor  DVE

GY/M ind. AT RG
ÖRSI Boldizsár OVSE-  1  3  2  2  3  1 0.000 -18 12 7
HORVÁTH Márk FTC  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
CSAPÓ Balázs Péter MTK B  V  0  2  2  V  3 0.333 -10 17 5
ANTAL Máté Bálint BHSE  V  4  V  4  V  4 0.500 8 27 4
KOVÁCS Dominik LUDO  V  4  V  V  V  3 0.667 8 27 3
NYÁRI Koppány Bertol PTE-P  V  1  4  0  1  4 0.167 -13 15 6
BÁCS Zerind Bertalan VASA  V  2  V  V  V  V 0.833 7 27 2

Csoport szám 9    9:00    Pást 9
Versenybíró : SZENTIRMAI Rita  TSC

GY/M ind. AT RG
KAPORNAI Zsigmond I VASA  V  3  1  V  V V4 0.667 0 23 4
UNGVÁRI András LUDO  4  4  2  V  1  2 0.167 -8 18 6
ÖRSI Benedek FTC  V  V  2  V  V  3 0.667 5 25 3
LENKEFI Soma Boldizs AVA  V  V  V  V  V  4 0.833 15 29 1
MAKKOS Bence TAPO  3  1  1  1  3  1 0.000 -20 10 7
KISS Donát Lõrinc BHSE  3  V  3  3  V  V 0.500 1 24 5
FARKAS Bulcsú PTE-P  3  V V4 V  V  4 0.667 7 26 2

Csoport szám 10    9:00    Pást 10
Versenybíró : LENCSÉS Dániel  OMS-TATA

GY/M ind. AT RG
TOMOJZER Péter LUDO  4  1  1  V  V  1 0.333 -9 17 6
PAPANITZ Ákos BHSE  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
BALÁZS Bence MTK B  V  4  V  V  V  V 0.833 14 29 2
REUTER Ákos PTE-P  V  1  2  V  V  4 0.500 -2 22 3
BAGYULA László VASA  2  2  1  4  V  V 0.333 -6 19 4
JUHÁSZ Ákos Endre BAJAI  4  3  2  4  2  V 0.167 -6 20 7
KETLER- VÁRKONYI FTC  V  1  4  V  3  1 0.333 -6 19 4
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Junior Férfi Párbajtõr Elõválogató
Gaál Csaba Emlékverseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 3/4

Csoport szám 11    9:00    Pást 11
Versenybíró : MARKOVICS György  BALATON VÍVÓKLUB

GY/M ind. AT RG
KOSKA-G Bendegúz MTK B  2  3  V  V  V  V 0.667 6 25 2
SÜKETES Miklós Csaba TAPO  V  V  V  V  V  3 0.833 11 28 1
BAGYULA Tamás VASA  V  3  2  V  V  V 0.667 5 25 3
SIKER Mihály Róbert PTE-P  2  1  V  V  V  V 0.667 4 23 4
KOVÁCS Bálint Tamás BÉKES  3  4  3  0  V  3 0.167 -10 18 6
JÓNÁS Balázs DANU  2  2  1  3  3  3 0.000 -16 14 7
KÓ Ágoston BVSC  2  V  3  4  V  V 0.500 0 24 5

Csoport szám 12    9:00    Pást 12
Versenybíró : DIERA Ferenc  BHSE

GY/M ind. AT RG
KOSZTOR-NEMES Bol PTE-P  V  3  V  V  4  2 0.500 0 24 4
KOHAJDA László KRVS  3  4  V  1  V  2 0.333 -8 20 6
SOMODY Soma MTK B  V  V  V  V  V  4 0.833 8 29 2
ORSZÁG Norbert UNIVE  3  4  3  V  1  V 0.333 -3 21 5
KIS Áron Péter DVE  3  V  2  0  3  3 0.167 -10 16 7
NÁDI Zsombor SZVSZ  V  4  4  V  V  3 0.500 3 26 3
SZODORAY-PARÁDI DEBR  V  V  V  4  V  V 0.833 10 29 1

Csoport szám 13    9:00    Pást 13
Versenybíró : KOLCZONAY Balázs 

GY/M ind. AT RG
GÁLIK Balázs VASA  V  V  2  V  1  V 0.667 2 23 3
BOROS Szabolcs UNIVE  3  2  0  2  0  V 0.167 -16 12 7
KELEMEN Boldizsár BHSE  2  V  4  1 V4 V 0.500 1 21 4
MÉRÕ Leon FTC  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1
VIRÁG Gellért BAJAI  3 V4 V  4  3  0 0.333 -4 19 5
HORVÁTH Levente Zét OMS-T  V  V  3  4  V  V 0.667 12 27 2
FARKAS Bence OVSE-  3  4  0  3  V  2 0.167 -8 17 6

Csoport szám 14    9:00    Pást 14
Versenybíró : DEBNÁR Gergõ  BHSE

GY/M ind. AT RG
SZÖRFI Domicián BVSC  1  3  2  4  V  V 0.333 -7 20 6
HUNYOR Dániel MTK B  V  0  1  4  V  V 0.500 -4 20 5
BICSÉRDI Csongor TAPO  V  V  V  V  1 V4 0.833 9 25 1
JANKY Bendegúz SZVSZ  V  V  4  2  3  V 0.500 6 24 4
CSIZMAZIA-DARAB Is VASA  V  V  3  V  4  V 0.667 3 27 3
FEKETE Ádám BALA  3  4  V  V  V  V 0.667 6 27 2
BÁN Balázs BAJAI  4  4  1  0  4  3 0.000 -13 16 7

Csoport szám 15    9:00    Pást 15
Versenybíró : RADICS Zsuzsa  OSC

GY/M ind. AT RG
KISS Marcell DANU  2  3  4  3  4  V 0.167 -5 21 7
KISS Márton BHSE  V  2  3  V  V  0 0.500 -4 20 4
HUTÁS Barna BVSC  V  V  1  3  4  2 0.333 -5 20 6
MAGYAR Mihály DVE  V  V  V  V  4  4 0.667 6 28 2
SINKA Gáspár VERES  V  3  V  4  4  4 0.333 -1 25 5
FARKAS Lõrinc ALBA  V  4  V  V  V  4 0.667 2 28 3
GUTIERREZ-SARABIA VASA  1  V  V  V  V  V 0.833 7 26 1
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Junior Férfi Párbajtõr Elõválogató
Gaál Csaba Emlékverseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 4/4

Csoport szám 16    9:00    Pást 16
Versenybíró : ZALAI Sarolta 

GY/M ind. AT RG
BILKAY Gábor DVE  2  V  4  2  1  V 0.333 -6 19 6
KÁNVÁSI Emil BVSC  V  V  1  3  V  1 0.500 1 20 4
ALMÁSI Maximilián No HONV  2  1  2  V  V  2 0.333 -11 17 7
APJOK Balázs VASA  V  V  V  2  V  0 0.667 1 22 3
NAGY Kornél SZOL  V  V  4  V  3  V 0.667 8 27 1
SZALAI Zalán MTK B  V  1  4  4  V  4 0.333 -1 23 5
KIRÁLY Mátyás BALA  3  V  V  V  2  V 0.667 8 25 2

Csoport szám 17    10:00
Versenybíró : SZOMBATHELYI Tamás 

GY/M ind. AT RG
TAIVAINEN Bence VASA  V  V  V  1  4  4 0.500 3 24 4
BÖRCSÖK Koppány BVSC  2  4  V  4  V  3 0.333 -2 23 6
CSEKE Balázs DVE  3  V  V  V  V  4 0.667 5 27 3
HOMOKI Dávid SZOL  1  3  2  3  V  0 0.167 -14 14 7
KALÓ Ádám BALA  V  V  3  V  4  V 0.667 6 27 1
POLGÁR Koppány SZOM  V  2  3  3  V  V 0.500 -4 23 5
KERÉNYI Gábor Manó BHSE  V  V  V  V  3  4 0.667 6 27 1

Csoport szám 18    9:00    Pást 17
Versenybíró : SZAJKÓ Zalán  SZOLNOKI SPORTISKOLA

GY/M ind. AT RG
BOGNÁR Barna SZOM  V  2  2  3  1 0.200 -10 13 5
TÓTH Krisztián Márk LUDO  3  3  3  1  0 0.000 -15 10 6
BOROS Ákos Bendegúz VASA  V  V  4  V  2 0.600 3 21 3
KERESZTES Ádám OMS-T  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
SZÜTS Máté BALA  V  V  3  4  3 0.400 1 20 4
VERES Máté DANU  V  V  V  2  V 0.800 11 22 2

Csoport szám 19    9:00    Pást 18
Versenybíró : PATÓCS Zsolt  PTE-PEAC

GY/M ind. AT RG
HANYU Zsombor TSC  1  3  4  3  1 0.000 -13 12 6
WERMESER Csongor G VASA  V  V  4  0  V 0.600 5 19 3
VIRÁGOS Sebestyén Im BÉKES  V  2  3  3  V 0.400 -2 18 4
HIRTLING Márton BHSE  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
LÉGRÁDI Bálint FTC  V  V  V  3  V 0.800 12 23 2
BALLA Gergely OVSE-  V  1  2  1  0 0.200 -12 9 5
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Junior Férfi Párbajtõr Elõválogató
Gaál Csaba Emlékverseny

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 131 vívó)

oldal 1/3

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 PELLE Domonkos BHSE 1.000 21 30 továbbjutó
2 KOVÁCS Gergely HONV 1.000 19 30 továbbjutó
3 HORVÁTH Márk FTC 1.000 18 30 továbbjutó
4 HORVÁTH Ádám FTC 1.000 17 30 továbbjutó
5 FARKAS Péter FTC 1.000 16 30 továbbjutó
5 LIPPAI Máté PTE-P 1.000 16 30 továbbjutó
7 PAPANITZ Ákos BHSE 1.000 15 30 továbbjutó
8 CSABAI Máté VASA 1.000 15 28 továbbjutó
9 MÉRÕ Leon FTC 1.000 13 30 továbbjutó

10 HIRTLING Márton BHSE 1.000 10 25 továbbjutó
10 KERESZTES Ádám OMS-T 1.000 10 25 továbbjutó
12 OZSVÁRT Barnabá FTC 0.833 16 29 továbbjutó
13 LENKEFI Soma Bol AVA 0.833 15 29 továbbjutó
14 BALÁZS Bence MTK B 0.833 14 29 továbbjutó
14 KULCSÁR Viktor VASA 0.833 14 29 továbbjutó
14 KÓ Benedek BVSC 0.833 14 29 továbbjutó
17 SÜKETES Miklós C TAPO 0.833 11 28 továbbjutó
18 SZODORAY-PARÁ DEBR 0.833 10 29 továbbjutó
19 KARÁCSONY Ábel VASA 0.833 9 26 továbbjutó
20 BICSÉRDI Csongor TAPO 0.833 9 25 továbbjutó
21 SOMODY Soma MTK B 0.833 8 29 továbbjutó
22 BÁCS Zerind Bertal VASA 0.833 7 27 továbbjutó
23 GUTIERREZ-SAR VASA 0.833 7 26 továbbjutó
24 PLUHÁR László BHSE 0.833 6 27 továbbjutó
25 LÉGRÁDI Bálint FTC 0.800 12 23 továbbjutó
26 VERES Máté DANU 0.800 11 22 továbbjutó
27 HORVÁTH Levente OMS-T 0.667 12 27 továbbjutó
28 TÓTH Marcell AVA 0.667 9 26 továbbjutó
29 KOVÁCS Dominik LUDO 0.667 8 27 továbbjutó
29 NAGY Kornél SZOL 0.667 8 27 továbbjutó
29 XUE Fu BVSC 0.667 8 27 továbbjutó
32 BENE Csongor Mikl VASA 0.667 8 25 továbbjutó
32 KIRÁLY Mátyás BALA 0.667 8 25 továbbjutó
34 FARKAS Bulcsú PTE-P 0.667 7 26 továbbjutó
35 SOMODY Bonca MTK B 0.667 7 24 továbbjutó
36 MAGYAR Mihály DVE 0.667 6 28 továbbjutó
37 FEKETE Ádám BALA 0.667 6 27 továbbjutó
37 KALÓ Ádám BALA 0.667 6 27 továbbjutó
37 KERÉNYI Gábor M BHSE 0.667 6 27 továbbjutó
40 GYENIS Máté PTE-P 0.667 6 25 továbbjutó
40 KOSKA-G Bendegú MTK B 0.667 6 25 továbbjutó
42 KISS Bálint DANU 0.667 6 24 továbbjutó
43 CSEKE Balázs DVE 0.667 5 27 továbbjutó
44 BAGYULA Tamás VASA 0.667 5 25 továbbjutó
44 ÖRSI Benedek FTC 0.667 5 25 továbbjutó
46 BENAVIDES Sebas MTK B 0.667 5 24 továbbjutó
47 SIKER Mihály Róbe PTE-P 0.667 4 23 továbbjutó
48 CSIZMAZIA-DAR VASA 0.667 3 27 továbbjutó
49 NAGY Nándor VERES 0.667 3 22 továbbjutó
50 FARKAS Lõrinc ALBA 0.667 2 28 továbbjutó
51 NÁDORI Gáspár LUDO 0.667 2 24 továbbjutó
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52 GÁLIK Balázs VASA 0.667 2 23 továbbjutó
53 KACSKOVICS Nán VASA 0.667 1 25 továbbjutó
54 APJOK Balázs VASA 0.667 1 22 továbbjutó
55 KAPORNAI Zsigmo VASA 0.667 0 23 továbbjutó
56 WERMESER Csong VASA 0.600 5 19 továbbjutó
57 BOROS Ákos Bend VASA 0.600 3 21 továbbjutó
58 ANTAL Máté Bálint BHSE 0.500 8 27 továbbjutó
59 JANKY Bendegúz SZVSZ 0.500 6 24 továbbjutó
60 NÁDI Zsombor SZVSZ 0.500 3 26 továbbjutó
61 TAIVAINEN Bence VASA 0.500 3 24 továbbjutó
62 RÓNA Borisz VASA 0.500 2 20 továbbjutó
63 KISS Donát Lõrinc BHSE 0.500 1 24 továbbjutó
64 KELEMEN Boldizs BHSE 0.500 1 21 továbbjutó
65 KÁNVÁSI Emil BVSC 0.500 1 20 továbbjutó
66 KOSZTOR-NEMES PTE-P 0.500 0 24 továbbjutó
66 KÓ Ágoston BVSC 0.500 0 24 továbbjutó
68 PARÁDI Péter BHSE 0.500 0 23 továbbjutó
69 KORONCAI Sámue BHSE 0.500 -1 21 továbbjutó
70 REUTER Ákos PTE-P 0.500 -2 22 továbbjutó
71 MARA Sámuel BHSE 0.500 -2 21 továbbjutó
72 DUNAY Máté MTK B 0.500 -3 23 továbbjutó
73 MEZÕ István Ottó DEBR 0.500 -3 21 továbbjutó
74 POLGÁR Koppány SZOM 0.500 -4 23 továbbjutó
75 HUNYOR Dániel MTK B 0.500 -4 20 továbbjutó
75 KISS Márton BHSE 0.500 -4 20 továbbjutó
77 GYURA Bálint LUDO 0.500 -6 19 továbbjutó
78 SZÜTS Máté BALA 0.400 1 20 továbbjutó
79 VIRÁGOS Sebestyé BÉKES 0.400 -2 18 továbbjutó
80 SINKA Gáspár VERES 0.333 -1 25 továbbjutó
81 SZALAI Zalán MTK B 0.333 -1 23 továbbjutó
82 SIMONYAI Olivér BALA 0.333 -2 24 továbbjutó
83 BÖRCSÖK Koppán BVSC 0.333 -2 23 továbbjutó
84 ORSZÁG Norbert UNIVE 0.333 -3 21 továbbjutó
85 OSZTER-BARCSA BÉKES 0.333 -4 20 továbbjutó
86 VIRÁG Gellért BAJAI 0.333 -4 19 továbbjutó
87 HUTÁS Barna BVSC 0.333 -5 20 továbbjutó
88 SZABÓ Benedek VILLA 0.333 -6 21 továbbjutó
89 BAGYULA László VASA 0.333 -6 19 továbbjutó
89 BILKAY Gábor DVE 0.333 -6 19 továbbjutó
89 KETLER- VÁRKO FTC 0.333 -6 19 továbbjutó
89 ÁDÁM Konrád KRVS 0.333 -6 19 továbbjutó
93 SZÖRFI Domicián BVSC 0.333 -7 20 továbbjutó
94 KOHAJDA László KRVS 0.333 -8 20 továbbjutó
95 MARTON Dávid BHSE 0.333 -9 19 továbbjutó
96 TOMOJZER Péter LUDO 0.333 -9 17 továbbjutó
97 NADERI Ármin FTC 0.333 -9 16 továbbjutó
98 CSAPÓ Balázs Péter MTK B 0.333 -10 17 továbbjutó
99 ALMÁSI Maximiliá HONV 0.333 -11 17 továbbjutó
99 VARRÓ Márton OVSE- 0.333 -11 17 továbbjutó

101 BOGNÁR Barna SZOM 0.200 -10 13 továbbjutó
102 BALLA Gergely OVSE- 0.200 -12 9 továbbjutó
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103 KISS Marcell DANU 0.167 -5 21 továbbjutó
104 KOVÁCSFI-TILL Á PTE-P 0.167 -6 22 továbbjutó
105 AVAS Levente SZOM 0.167 -6 21 kiesõ
105 MOLNÁR Lehel LUDO 0.167 -6 21 kiesõ
107 JUHÁSZ Ákos Endr BAJAI 0.167 -6 20 kiesõ
108 CSÁSZÁR Zoltán BVSC 0.167 -7 20 kiesõ
109 BOLZONI Sebestyé BÉKES 0.167 -8 20 kiesõ
110 UNGVÁRI András LUDO 0.167 -8 18 kiesõ
111 FARKAS Bence OVSE- 0.167 -8 17 kiesõ
112 SÁNTA Márton LUDO 0.167 -9 16 kiesõ
113 KOVÁCS Bálint Ta BÉKES 0.167 -10 18 kiesõ
114 KIS Áron Péter DVE 0.167 -10 16 kiesõ
115 KOSZÓ DALLE M PTE-P 0.167 -12 17 kiesõ
116 BOBACH Arthur BVSC 0.167 -13 16 kiesõ
117 NYÁRI Koppány Be PTE-P 0.167 -13 15 kiesõ
118 HOMOKI Dávid SZOL 0.167 -14 14 kiesõ
118 VIKTÓRI-FARKAS TSC 0.167 -14 14 kiesõ
120 KÖRTVÉLYESSY MTK B 0.167 -14 13 kiesõ
121 SIMON Ábel Andrá SZOM 0.167 -16 13 kiesõ
122 BOROS Szabolcs UNIVE 0.167 -16 12 kiesõ
123 BÁN Balázs BAJAI 0.000 -13 16 kiesõ
124 HANYU Zsombor TSC 0.000 -13 12 kiesõ
125 KOVÁCS Áron BVSC 0.000 -14 16 kiesõ
126 CORNUTA Dávid BÉKES 0.000 -15 15 kiesõ
127 TÓTH Krisztián Má LUDO 0.000 -15 10 kiesõ
128 JÓNÁS Balázs DANU 0.000 -16 14 kiesõ
129 GÖRCZ Gergely Ba SZOM 0.000 -18 12 kiesõ
129 ÖRSI Boldizsár OVSE- 0.000 -18 12 kiesõ
131 MAKKOS Bence TAPO 0.000 -20 10 kiesõ
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1 PELLE Domonkos BHSE

Tableau of 128

128 ---------

65 KÁNVÁSI Emil BVSC

64 KELEMEN Boldizsár BHSE 15/9

33 BENE Csongor Miklós VASAS

96 TOMOJZER Péter LUDOV 15/8

97 NADERI Ármin FTC

32 KIRÁLY Mátyás BALAT 15/3

17 SÜKETES Miklós Csa TAPOL

112 ---------

81 SZALAI Zalán MTK B

48 CSIZMAZIA-DARAB VASAS 15/14

49 NAGY Nándor VERES

80 SINKA Gáspár VERES 15/13

113 ---------

16 KULCSÁR Viktor VASAS

9 MÉRÕ Leon FTC

120 ---------

73 MEZÕ István Ottó DEBRE

56 WERMESER Csongor VASAS 15/13

41 KOSKA-G Bendegúz MTK B

88 SZABÓ Benedek VILLA 15/9

105 ---------

24 PLUHÁR László BHSE

25 LÉGRÁDI Bálint FTC

104 KOVÁCSFI-TILL Áro PTE-PE 15/14

89 ÁDÁM Konrád KRVSE

40 GYENIS Máté PTE-PE 15/10

57 BOROS Ákos Bendeg VASAS

72 DUNAY Máté MTK B 15/13

121 ---------

8 CSABAI Máté VASAS

PELLE Domonkos

Tableau of 64

KELEMEN Boldizsár
15/6

BENE Csongor Miklós

KIRÁLY Mátyás
15/9

SÜKETES Miklós Csa

CSIZMAZIA-DARAB
15/6

NAGY Nándor

KULCSÁR Viktor
15/14

MÉRÕ Leon

MEZÕ István Ottó
15/12

KOSKA-G Bendegúz

PLUHÁR László
15/9

KOVÁCSFI-TILL Áro

ÁDÁM Konrád
15/10

DUNAY Máté

CSABAI Máté
15/13

PELLE Domonkos

Tableau of 32

BENE Csongor Miklós

15/4

SÜKETES Miklós Csa

KULCSÁR Viktor

15/8

MEZÕ István Ottó

KOSKA-G Bendegúz

15/13

KOVÁCSFI-TILL Áro

CSABAI Máté

15/5

PELLE Domonkos

Tableau of 16

KULCSÁR Viktor

15/12

MEZÕ István Ottó

CSABAI Máté

15/8

PELLE Domonkos

Tableau of 8

MEZÕ István Ottó

15/6

PELLE Domonkos

Elõdöntõ
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5 FARKAS Péter FTC

Tableau of 128

124 ---------

69 KORONCAI Sámuel BHSE

60 NÁDI Zsombor SZVSZ 15/12

37 FEKETE Ádám BALAT

92 BILKAY Gábor DVE 15/4

101 BOGNÁR Barna SZOMB

28 TÓTH Marcell AVA 15/14

21 SOMODY Soma MTK B

108 ---------

85 OSZTER-BARCSAY BÉKES

44 BAGYULA Tamás VASAS 15/8

53 KACSKOVICS Nándo VASAS

76 KISS Márton BHSE 15/13

117 ---------

12 OZSVÁRT Barnabás FTC

13 LENKEFI Soma Boldi AVA

116 ---------

77 GYURA Bálint LUDOV

52 GÁLIK Balázs VASAS 15/9

45 ÖRSI Benedek FTC

84 ORSZÁG Norbert UNIVE 15/5

109 ---------

20 BICSÉRDI Csongor TAPOL

29 KOVÁCS Dominik LUDOV

100 VARRÓ Márton OVSE-J 15/13

93 SZÖRFI Domicián BVSC

36 MAGYAR Mihály DVE 15/11

61 TAIVAINEN Bence VASAS

68 PARÁDI Péter BHSE 15/11

125 ---------

4 HORVÁTH Ádám FTC

FARKAS Péter

Tableau of 64

KORONCAI Sámuel
15/8

FEKETE Ádám

BOGNÁR Barna
15/11

SOMODY Soma

BAGYULA Tamás
15/7

KISS Márton

OZSVÁRT Barnabás
15/10

LENKEFI Soma Boldi

GÁLIK Balázs
15/12

ÖRSI Benedek

BICSÉRDI Csongor
15/13

KOVÁCS Dominik

SZÖRFI Domicián
15/13

TAIVAINEN Bence

HORVÁTH Ádám
15/4

FARKAS Péter

Tableau of 32

FEKETE Ádám

15/12

SOMODY Soma

OZSVÁRT Barnabás

15/10

GÁLIK Balázs

BICSÉRDI Csongor

15/11

SZÖRFI Domicián

HORVÁTH Ádám

15/8

FARKAS Péter

Tableau of 16

SOMODY Soma

15/13

GÁLIK Balázs

HORVÁTH Ádám

15/5

SOMODY Soma

Tableau of 8

HORVÁTH Ádám

15/13

SOMODY Soma

Elõdöntõ
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3 HORVÁTH Márk FTC

Tableau of 128

126 ---------

67 KÓ Ágoston BVSC

62 RÓNA Borisz VASAS 15/12

35 SOMODY Bonca MTK B

94 KOHAJDA László KRVSE 15/12

99 ALMÁSI Maximilián HONVÉ

30 XUE Fu BVSC 15/9

19 KARÁCSONY Ábel VASAS

110 ---------

83 BÖRCSÖK Koppány BVSC

46 BENAVIDES Sebastia MTK B 15/8

51 NÁDORI Gáspár LUDOV

78 SZÜTS Máté BALAT 15/13

115 ---------

14 BALÁZS Bence MTK B

11 HIRTLING Márton BHSE

118 ---------

75 HUNYOR Dániel MTK B

54 APJOK Balázs VASAS 15/11

43 CSEKE Balázs DVE

86 VIRÁG Gellért BAJAI 15/12

107 ---------

22 BÁCS Zerind Bertalan VASAS

27 HORVÁTH Levente Z OMS-T

102 BALLA Gergely OVSE-J 15/8

91 KETLER- VÁRKON FTC

38 KALÓ Ádám BALAT 15/7

59 JANKY Bendegúz SZVSZ

70 REUTER Ákos PTE-PE 15/5

123 ---------

6 LIPPAI Máté PTE-PE

HORVÁTH Márk

Tableau of 64

KÓ Ágoston
15/12

SOMODY Bonca

XUE Fu
15/12

KARÁCSONY Ábel

BENAVIDES Sebastia
15/13

SZÜTS Máté

BALÁZS Bence
15/7

HIRTLING Márton

HUNYOR Dániel
15/4

CSEKE Balázs

BÁCS Zerind Bertalan
15/13

HORVÁTH Levente Z

KALÓ Ádám
15/14

JANKY Bendegúz

LIPPAI Máté
15/6

HORVÁTH Márk

Tableau of 32

SOMODY Bonca

15/6

KARÁCSONY Ábel

BALÁZS Bence

15/11

HIRTLING Márton

CSEKE Balázs

15/14

HORVÁTH Levente Z

JANKY Bendegúz

15/13

SOMODY Bonca

Tableau of 16

BALÁZS Bence

15/12

HIRTLING Márton

JANKY Bendegúz

15/12

BALÁZS Bence

Tableau of 8

HIRTLING Márton

15/9

BALÁZS Bence

Elõdöntõ
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7 PAPANITZ Ákos BHSE

Tableau of 128

122 ---------

71 MARA Sámuel BHSE

58 ANTAL Máté Bálint BHSE 15/7

39 KERÉNYI Gábor Man BHSE

90 BAGYULA László VASAS 15/11

103 KISS Marcell DANUB

26 VERES Máté DANUB 15/5

23 GUTIERREZ-SARAB VASAS

106 ---------

87 HUTÁS Barna BVSC

42 KISS Bálint DANUB 15/13

55 KAPORNAI Zsigmon VASAS

74 POLGÁR Koppány SZOMB 14/10

119 ---------

10 KERESZTES Ádám OMS-T

15 KÓ Benedek BVSC

114 ---------

79 VIRÁGOS Sebestyén I BÉKES

50 FARKAS Lõrinc ALBA 13/9

47 SIKER Mihály Róbert PTE-PE

82 SIMONYAI Olivér BALAT 15/8

111 ---------

18 SZODORAY-PARÁD DEBRE

31 NAGY Kornél SZOLN

98 CSAPÓ Balázs Péter MTK B 15/11

95 MARTON Dávid BHSE

34 FARKAS Bulcsú PTE-PE 15/8

63 KISS Donát Lõrinc BHSE

66 KOSZTOR-NEMES B PTE-PE 15/11

127 ---------

2 KOVÁCS Gergely HONVÉ

PAPANITZ Ákos

Tableau of 64

ANTAL Máté Bálint
15/10

KERÉNYI Gábor Man

VERES Máté
15/11

GUTIERREZ-SARAB

HUTÁS Barna
15/5

KAPORNAI Zsigmon

KERESZTES Ádám
15/4

KÓ Benedek

VIRÁGOS Sebestyén I
15/8

SIMONYAI Olivér

SZODORAY-PARÁD
15/11

NAGY Kornél

FARKAS Bulcsú
15/13

KISS Donát Lõrinc

KOVÁCS Gergely
15/5

PAPANITZ Ákos

Tableau of 32

KERÉNYI Gábor Man

15/10

GUTIERREZ-SARAB

KERESZTES Ádám

15/4

KÓ Benedek

SZODORAY-PARÁD

15/6

FARKAS Bulcsú

KOVÁCS Gergely

15/10

KERÉNYI Gábor Man

Tableau of 16

KERESZTES Ádám

15/8

KÓ Benedek

KOVÁCS Gergely

15/8

KERESZTES Ádám

Tableau of 8

KOVÁCS Gergely

15/6

KOVÁCS Gergely

Elõdöntõ
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1 PELLE Domonkos BHSE

Tableau of 64

64 KELEMEN Boldizsár BHSE 15/6

33 BENE Csongor Miklós VASAS

32 KIRÁLY Mátyás BALAT 15/9

17 SÜKETES Miklós Csa TAPOL

48 CSIZMAZIA-DARAB VASAS 15/6

49 NAGY Nándor VERES

16 KULCSÁR Viktor VASAS 15/14

9 MÉRÕ Leon FTC

56 MEZÕ István Ottó DEBRE 15/12

41 KOSKA-G Bendegúz MTK B

24 PLUHÁR László BHSE 15/9

25 KOVÁCSFI-TILL Áro PTE-PE

40 ÁDÁM Konrád KRVSE 15/10

57 DUNAY Máté MTK B

8 CSABAI Máté VASAS 15/13

5 FARKAS Péter FTC

60 KORONCAI Sámuel BHSE 15/8

37 FEKETE Ádám BALAT

28 BOGNÁR Barna SZOMB 15/11

21 SOMODY Soma MTK B

44 BAGYULA Tamás VASAS 15/7

53 KISS Márton BHSE

12 OZSVÁRT Barnabás FTC 15/10

13 LENKEFI Soma Boldi AVA

52 GÁLIK Balázs VASAS 15/12

45 ÖRSI Benedek FTC

20 BICSÉRDI Csongor TAPOL 15/13

29 KOVÁCS Dominik LUDOV

36 SZÖRFI Domicián BVSC 15/13

61 TAIVAINEN Bence VASAS

4 HORVÁTH Ádám FTC 15/4

PELLE Domonkos

Tableau of 32

BENE Csongor Miklós
15/4

SÜKETES Miklós Csa

KULCSÁR Viktor
15/8

MEZÕ István Ottó

KOSKA-G Bendegúz
15/13

KOVÁCSFI-TILL Áro

CSABAI Máté
15/5

FARKAS Péter

FEKETE Ádám
15/12

SOMODY Soma

OZSVÁRT Barnabás
15/10

GÁLIK Balázs

BICSÉRDI Csongor
15/11

SZÖRFI Domicián

HORVÁTH Ádám
15/8

PELLE Domonkos

Tableau of 16

KULCSÁR Viktor

15/12

MEZÕ István Ottó

CSABAI Máté

15/8

FARKAS Péter

SOMODY Soma

15/13

GÁLIK Balázs

HORVÁTH Ádám

15/5

PELLE Domonkos

MEZÕ István Ottó

SOMODY Soma

HORVÁTH Ádám
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3 HORVÁTH Márk FTC

Tableau of 64

62 KÓ Ágoston BVSC 15/12

35 SOMODY Bonca MTK B

30 XUE Fu BVSC 15/12

19 KARÁCSONY Ábel VASAS

46 BENAVIDES Sebastia MTK B 15/13

51 SZÜTS Máté BALAT

14 BALÁZS Bence MTK B 15/7

11 HIRTLING Márton BHSE

54 HUNYOR Dániel MTK B 15/4

43 CSEKE Balázs DVE

22 BÁCS Zerind Bertalan VASAS 15/13

27 HORVÁTH Levente Z OMS-T

38 KALÓ Ádám BALAT 15/14

59 JANKY Bendegúz SZVSZ

6 LIPPAI Máté PTE-PE 15/6

7 PAPANITZ Ákos BHSE

58 ANTAL Máté Bálint BHSE 15/10

39 KERÉNYI Gábor Man BHSE

26 VERES Máté DANUB 15/11

23 GUTIERREZ-SARAB VASAS

42 HUTÁS Barna BVSC 15/5

55 KAPORNAI Zsigmon VASAS

10 KERESZTES Ádám OMS-T 15/4

15 KÓ Benedek BVSC

50 VIRÁGOS Sebestyén I BÉKES 15/8

47 SIMONYAI Olivér BALAT

18 SZODORAY-PARÁD DEBRE 15/11

31 NAGY Kornél SZOLN

34 FARKAS Bulcsú PTE-PE 15/13

63 KISS Donát Lõrinc BHSE

2 KOVÁCS Gergely HONVÉ 15/5

HORVÁTH Márk

Tableau of 32

SOMODY Bonca
15/6

KARÁCSONY Ábel

BALÁZS Bence
15/11

HIRTLING Márton

CSEKE Balázs
15/14

HORVÁTH Levente Z

JANKY Bendegúz
15/13

PAPANITZ Ákos

KERÉNYI Gábor Man
15/10

GUTIERREZ-SARAB

KERESZTES Ádám
15/4

KÓ Benedek

SZODORAY-PARÁD
15/6

FARKAS Bulcsú

KOVÁCS Gergely
15/10

SOMODY Bonca

Tableau of 16

BALÁZS Bence

15/12

HIRTLING Márton

JANKY Bendegúz

15/12

KERÉNYI Gábor Man

KERESZTES Ádám

15/8

KÓ Benedek

KOVÁCS Gergely

15/8

BALÁZS Bence

HIRTLING Márton

KERESZTES Ádám

KOVÁCS Gergely
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oldal 1/1

1 PELLE Domonkos BHSE

Tableau of 8

8 MEZÕ István Ottó DEBRE 15/6

5 SOMODY Soma MTK B

4 HORVÁTH Ádám FTC 15/13

3 BALÁZS Bence MTK B

6 HIRTLING Márton BHSE 15/9

7 KERESZTES Ádám OMS-T

2 KOVÁCS Gergely HONVÉ 15/6

PELLE Domonkos

Elõdöntõ

SOMODY Soma
15/14

BALÁZS Bence

KOVÁCS Gergely
15/4

PELLE Domonkos

Döntõ

KOVÁCS Gergely

15/10

KOVÁCS Gergely
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 131 vívó)

oldal 1/3

rang név zászló egyesül állapot

1 KOVÁCS Gergely HONV
2 PELLE Domonkos BHSE
3 BALÁZS Bence MTK B
3 SOMODY Soma MTK B
5 HORVÁTH Ádám FTC
6 HIRTLING Márton BHSE
6 KERESZTES Ádám OMS-T
8 MEZÕ István Ottó DEBR
9 FARKAS Péter FTC

10 CSABAI Máté VASA
11 KULCSÁR Viktor VASA
11 KÓ Benedek BVSC
13 SOMODY Bonca MTK B
14 KERÉNYI Gábor M BHSE
15 GÁLIK Balázs VASA
16 JANKY Bendegúz SZVSZ
17 HORVÁTH Márk FTC
18 PAPANITZ Ákos BHSE
19 OZSVÁRT Barnabá FTC
20 SÜKETES Miklós C TAPO
21 SZODORAY-PARÁ DEBR
22 KARÁCSONY Ábel VASA
23 BICSÉRDI Csongor TAPO
24 GUTIERREZ-SAR VASA
25 HORVÁTH Levente OMS-T
26 BENE Csongor Mikl VASA
27 FARKAS Bulcsú PTE-P
28 FEKETE Ádám BALA
29 KOSKA-G Bendegú MTK B
30 CSEKE Balázs DVE
31 SZÖRFI Domicián BVSC
32 KOVÁCSFI-TILL Á PTE-P
33 LIPPAI Máté PTE-P
34 MÉRÕ Leon FTC
35 LENKEFI Soma Bol AVA
36 BÁCS Zerind Bertal VASA
37 PLUHÁR László BHSE
38 VERES Máté DANU
39 KOVÁCS Dominik LUDO
39 NAGY Kornél SZOL
39 XUE Fu BVSC
42 KIRÁLY Mátyás BALA
43 KALÓ Ádám BALA
44 BAGYULA Tamás VASA
44 ÖRSI Benedek FTC
46 BENAVIDES Sebas MTK B
47 CSIZMAZIA-DAR VASA
48 NAGY Nándor VERES
49 KAPORNAI Zsigmo VASA
50 ANTAL Máté Bálint BHSE
51 TAIVAINEN Bence VASA
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oldal 2/3
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52 KISS Donát Lõrinc BHSE
53 KELEMEN Boldizs BHSE
54 KÓ Ágoston BVSC
55 KORONCAI Sámue BHSE
56 DUNAY Máté MTK B
57 HUNYOR Dániel MTK B
57 KISS Márton BHSE
59 SZÜTS Máté BALA
60 VIRÁGOS Sebestyé BÉKES
61 SIMONYAI Olivér BALA
62 HUTÁS Barna BVSC
63 ÁDÁM Konrád KRVS
64 BOGNÁR Barna SZOM
65 LÉGRÁDI Bálint FTC
66 TÓTH Marcell AVA
67 MAGYAR Mihály DVE
68 GYENIS Máté PTE-P
69 KISS Bálint DANU
70 SIKER Mihály Róbe PTE-P
71 FARKAS Lõrinc ALBA 
72 NÁDORI Gáspár LUDO
73 KACSKOVICS Nán VASA
74 APJOK Balázs VASA
75 WERMESER Csong VASA
76 BOROS Ákos Bend VASA
77 NÁDI Zsombor SZVSZ
78 RÓNA Borisz VASA
79 KÁNVÁSI Emil BVSC
80 KOSZTOR-NEMES PTE-P
81 PARÁDI Péter BHSE
82 REUTER Ákos PTE-P
83 MARA Sámuel BHSE
84 POLGÁR Koppány SZOM
85 GYURA Bálint LUDO
86 SINKA Gáspár VERES
87 SZALAI Zalán MTK B
88 BÖRCSÖK Koppán BVSC
89 ORSZÁG Norbert UNIVE
90 OSZTER-BARCSA BÉKES
91 VIRÁG Gellért BAJAI 
92 SZABÓ Benedek VILLA
93 BAGYULA László VASA
93 BILKAY Gábor DVE
93 KETLER- VÁRKO FTC
96 KOHAJDA László KRVS
97 MARTON Dávid BHSE
98 TOMOJZER Péter LUDO
99 NADERI Ármin FTC

100 CSAPÓ Balázs Péter MTK B
101 ALMÁSI Maximiliá HONV
101 VARRÓ Márton OVSE-
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103 BALLA Gergely OVSE-
104 KISS Marcell DANU

105 AVAS Levente SZOM
105 MOLNÁR Lehel LUDO
107 JUHÁSZ Ákos Endr BAJAI 
108 CSÁSZÁR Zoltán BVSC
109 BOLZONI Sebestyé BÉKES
110 UNGVÁRI András LUDO
111 FARKAS Bence OVSE-
112 SÁNTA Márton LUDO
113 KOVÁCS Bálint Ta BÉKES
114 KIS Áron Péter DVE
115 KOSZÓ DALLE M PTE-P
116 BOBACH Arthur BVSC
117 NYÁRI Koppány Be PTE-P
118 HOMOKI Dávid SZOL
118 VIKTÓRI-FARKAS TSC
120 KÖRTVÉLYESSY MTK B
121 SIMON Ábel Andrá SZOM
122 BOROS Szabolcs UNIVE
123 BÁN Balázs BAJAI 
124 HANYU Zsombor TSC
125 KOVÁCS Áron BVSC
126 CORNUTA Dávid BÉKES
127 TÓTH Krisztián Má LUDO
128 JÓNÁS Balázs DANU
129 GÖRCZ Gergely Ba SZOM
129 ÖRSI Boldizsár OVSE-
131 MAKKOS Bence TAPO
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